

## Annex I 24SM8266 Materials de ferreteria i pintura

### LOT FERR1: Material consumible de ferreteria

Del total del pressupost del LOT FERR1, un màxim del 10% es podrà destinar a materials corresponents a la mateixa família, no inclosos a la següent llista.

\*Preus sense IVA

Nº Lin	Descripció	Quantitat	Preu unitari*	Total
1	BRIDES NUMERADES BLAU/VERMELL 2,3X320MM	1000	0,14 €	142,78 €
2	BRIDES PESTANYA IDENTIFICATIVA 2,5X200MM BLANCA	800	0,09 €	69,52 €
3	BOSSA PLÀSTIC SAMARRETA BLANCA 70 X 80 MM GALGA 200	500	0,26 €	127,60 €
4	CULLERA PLASTIC GRAN 17CM. EN BOSSA DE 100UN.	50000	0,02 €	1.155,00 €
5	CORTINA SCREEN 2,59X2,37MTS TELA DE 5% PAS DE LLUM	1	227,70 €	227,70 €
6	CORTINA SCREEN 1,30X1,00MTS TELA DE 5% PAS DE LLUM	2	151,80 €	303,60 €
7	PENJADOR 4 UNITATS INOX 3717 INOFIX O EQUIVALENT	6	34,32 €	205,92 €
8	CAIXA CAUDALS ARREGUI 240020 O EQUIVALENT	5	116,23 €	581,13 €
9	RELOTGE DE PARET 25-30CM ANALÒGIC BLANC	33	10,56 €	348,48 €
10	RELOTGE DE PARET DIGITAL 37CM. NUM.VERMELLS	20	83,29 €	1.665,84 €
11	MIRALL METACRILAT 600X900X3MM	1	89,10 €	89,10 €
12	CAIXA EMMAGATZEMATGE PLASTIC 16 LITRES 40X30X21CM	13	8,25 €	107,25 €
13	DOSIFICADOR DE SABÓ INOX SATINAT 1000-1200ML.	4	41,25 €	165,00 €
14	PAPERERA TAPA I PEDAL 23 L.TATAY O EQUIVALENT	24	15,68 €	376,20 €
15	SUPORT PARET PER TV NEGRE 32-60" SLIM600 O EQUIVALENT	7	30,10 €	210,67 €
16	TAMBORET DE SUPORT 360X295X245MM DE PLÀSTIC BLANC	25	10,56 €	264,00 €
17	PENJADOR INDIVIDUAL INOX INOFIX 2078 O EQUIVALENT	22	10,30 €	226,51 €
18	TISORES DE SASTRE 12" PALMERA 08805120 O EQUIVALENT	10	37,13 €	371,25 €
19	PLACA MICROORDENADOR RASPBERRY PI3 MODELO B 1 GB	13	63,58 €	826,54 €
20	GERRA AIGUA OVALADA AMB TAPA, DE 1,5 LTS.	34	3,20 €	108,79 €
21	BUSTIA COLOR NEGRE MODEL TEIDE BTV O EQUIVALENT	6	35,35 €	212,12 €
22	PROTECTOR AUDITIU MÍN. 27DB PELTOR X1 O EQUIVALENT	3	27,28 €	81,84 €
23	CONJUNT CARGOL ISO-7380 M-8X20+ FEMELLA DIN-6926 M8 ZINCAT	400	0,57 €	228,80 €
24	CONJUNT CARGOL ISO-7380 M-8X60+ FEMELLA DIN-6926 M8 ZINCAT	400	1,00 €	400,40 €
25	CAIXA POLIESTIRÈ AMB TAPA 24X20X15,5CM	14	14,52 €	203,28 €
26	DISPENSADOR PAPER 19CM NEGRE KIMBERLY CLARK O EQUIVALENT	6	69,47 €	416,79 €
27	MIRALL REFLECTANT Ø80CM TRANSIT	1	170,50 €	170,50 €
28	CINTA METRICA COSTURERA GROGA	66	2,08 €	137,21 €
29	URNA METACRILAT AMB CLAU 50X40X40CM	2	113,30 €	226,60 €
30	ALICATES TALLA-UNGLES 4-4,5" PALMERA O EQUIVALENT	60	9,63 €	577,50 €
31	MALETÍ AMB SEPARADORS 48-26 TAYG O EQUIVALENT	4	24,64 €	98,56 €
32	ESCALA TISORA DE FUSTA 8 GRAONS	1	110,83 €	110,83 €
33	CINTA D'EMBALATGE POLIPROPILE MARRÓ 48MMX66MTS	72	1,64 €	118,01 €
34	BLISTER 20GR. ADHESIU CIANOCRILAT SUPER GLUE-3 LOCTITE O EQUIVALENT	33	12,51 €	412,67 €
35	MTS.MANGUERA CRISTALL REFORÇADA 19X25MM CRIFLEX O EQUIVALENT	25	4,32 €	108,08 €
36	ROTLLE 50 MTS, MANGUERA DE JARDI DE 15MM	1	85,27 €	85,27 €
37	CONECTOR REC 19MM GARDENA 2921-20 O EQUIVALENT.	50	7,76 €	387,75 €
38	LLANÇA REC 19MM AMB ACCESSORIS GARDENA 18296-20 O EQUIVALENT	5	27,23 €	136,13 €
39	SUPORT MÀNEGA INOXIDABLE GRAN	4	31,78 €	127,12 €
40	SOLDADOR LLAPIS JBC 30W 220V O EQUIVALENT	4	50,74 €	202,97 €
41	TORNAVIS COMPROBADOR NEO MINI	110	3,48 €	382,98 €
42	CUNYA PLASTIC MITJANA PER A PORTES 66X30X15MM (PAQ.100 UN.)	200	0,54 €	108,41 €
43	PANY ARMARIET PER A CANDAU CH08,001CR OJMAR O EQUIVALENT	35	5,15 €	180,18 €
44	PANY ARMARIET AMB LLENGÜETA C-35-10 CLAUS IGUALS AGA O EQUIVALENT	13	6,47 €	84,08 €
45	JOC DE BROQUES SDS PLUS 6-14MM	1	75,90 €	75,90 €
46	JOC DE BROQUES 1-13MM X0,5MM HSSE 5%CO	4	116,05 €	464,20 €
47	CABLE ADAPTADOR DISPLAYPORT - VGA	3	35,29 €	105,86 €
48	PISTON RESORTE GAS 420N STABILUS 629456 O EQUIVALENTE	4	98,78 €	395,12 €
49	PACK 10 UN. RECANVI FULLA DE TALL CUTTER 18MM	15	4,60 €	68,97 €
50	PACK 10 UN. RECANVI FULLA DE TALL CUTTER 25MM	5	11,56 €	57,81 €
51	INJECTOR POE DE 60W	6	84,48 €	506,88 €
52	VIDRE ARMARI C/INCENDIS 730X530MM	5	31,38 €	156,92 €
53	BROCA HSS 1 MM	10	0,97 €	9,72 €
54	BROCA HSS 1,5 MM	10	0,69 €	6,92 €
55	BROCA HSS 2 MM	10	0,69 €	6,92 €
56	BROCA HSS 2,50 MM	60	0,69 €	41,58 €
57	BROCA HSS 3 MM	50	0,63 €	31,35 €
58	BROCA HSS 3,50 MM	50	0,72 €	35,75 €
59	BROCA HSS 4 MM	10	0,81 €	8,14 €
60	BROCA HSS 4,5 MM	10	0,94 €	9,38 €
61	BROCA HSS 5,50 MM	10	1,32 €	13,20 €
62	BROCA HSS 6,50 MM	30	1,60 €	47,85 €
63	BROCA HSS 7MM	10	1,91 €	19,14 €
64	BROCA HSS 7,5MM	10	2,03 €	20,30 €
65	BROCA HSS 8MM	10	2,33 €	23,27 €

66	BROCA HSS 8,50 MM	10	2,51 €	25,08 €
67	BROCA HSS 9 MM	20	3,07 €	61,38 €
68	BROCA HSS 9,50 MM	10	3,33 €	33,33 €
69	BROCA HSS 14 MM	2	13,88 €	27,75 €
70	ROTLLE 25 MTS. MÀNEGA JARDÍ 19MM	3	86,35 €	259,05 €
71	ADAPTADOR CORONA BIMETALL PH102 32-105MM	3	19,98 €	59,93 €
72	ALICATES DE TALL CABLE 10MM 160MM VDE AÏLLADES	1	44,68 €	44,68 €
73	ALICATES PER PREMSAR TERMINALS DE BOQUES INTERCAMBIABLES	1	36,03 €	36,03 €
74	ALICATES "PICO LORO" 260MM KNIPEX O EQUIVALENT	4	35,12 €	140,49 €
75	ALICATES TALL DIAGONAL 160MM	3	9,31 €	27,92 €
76	ALICATES UNIVERSALS 160MM	3	10,02 €	30,06 €
77	ARC SERRA DE MÀ	2	18,28 €	36,56 €
78	BOSSA PORTAEINES AMB CINTURÓ	3	22,64 €	67,91 €
79	BROCA SDS-PLUS 14X600-4 PUNTAS	1	37,32 €	37,32 €
80	BROCA SDS-PLUS 16X600-4 PUNTAS	1	45,42 €	45,42 €
81	CAIXA EINES TAYG N°33 O EQUIVALENT	1	24,75 €	24,75 €
82	CARGOLADOR 12V 1,5AH BOSCH EASY DRILL O EQUIVALENT	1	109,09 €	109,09 €
83	CORONA BI-METALL DE 68MM	3	19,47 €	58,41 €
84	CORONA BI-METALL DE 76MM	1	19,91 €	19,91 €
85	TALLA-VARETES METAL·LIQUES 205MM	2	24,35 €	48,71 €
86	CRIMPADORA TERMINALS FASTON	2	25,88 €	51,77 €
87	CUTTER RETRÀCTIL 18MM SL700GP O EQUIVALENT	3	32,68 €	98,03 €
88	CUTTER 18 MM DE PLÀSTIC	11	6,20 €	68,24 €
89	CUTTER 25 MM DE PLÀSTIC	2	8,94 €	17,89 €
90	CUTTER STANLEY 25MM REF. 0-10-425 O EQUIVALENT	4	22,34 €	89,36 €
91	DESEMBUSSADOR SUPER EGO 1.3 O EQUIVALENT	1	90,20 €	90,20 €
92	CARGOLADOR D'IMPACTE DE PUNTES INTERCAMBIABLES	1	53,35 €	53,35 €
93	TORNAVIS STANLEY 0-66-357 O EQUIVALENT	4	11,40 €	45,58 €
94	TORNAVIS PHILLIPS PH 2X150MM BAHCO O EQUIVALENT	7	7,02 €	49,13 €
95	JOC DE 24 UN. TORNAVISOS DE PRECISIÓ BAHCO O EQUIVALENT	1	121,21 €	121,21 €
96	ENROLLADOR CABLE ELÈCTRIC 10 MTRS.	2	26,04 €	52,07 €
97	ESCARPA PLANA 250MM	6	16,40 €	98,42 €
98	ESCAMPADOR DE SAL O LLAVORS FUXTEC FX-GS36 O EQUIVALENT	1	165,08 €	165,08 €
99	MIRALL DE TALLER EXTENSIBLE AMB LLUM I IMAN KUNZER 7ISS02 O EQUIVALENT	2	28,08 €	56,17 €
100	EXTRACTOR D'AJUST RÀPID DE 2 BRAÇOS IRIMO 701-90-1 O EQUIVALENT	1	56,41 €	56,41 €
101	JOC EXTRACTOR DE CARGOLS TRENCATS	3	20,79 €	62,37 €
102	FLEXOMETRE 5 METRES	6	7,35 €	44,12 €
103	JOC 4 ALICATES UNIVERSAL/DE TALL/BOCA LLARGA/MULTITOMA	2	46,63 €	93,26 €
104	JOC 14UN. TORNAVIS ELÈCTRIC VDE	2	59,82 €	119,64 €
105	JOC 6 ALICATES STANLEY FMHT0-80541 O EQUIVALENT	1	62,48 €	62,48 €
106	JOC 46 PECES CARRACA 1/4" BAHCO S460 O EQUIVALENT	1	88,84 €	88,84 €
107	JOC DE 13 UN. CORONES BIMETALL 16-76MM	1	98,38 €	98,38 €
108	JOC 5 EXPANSORS DE TUB DE COURE	2	20,63 €	41,25 €
109	JOC DE LLIMES PER METALL 8" ENTREFINES	2	24,54 €	49,08 €
110	JOC DE CLAUS ALLEN CURTES 1,5-10MM	3	7,13 €	21,38 €
111	JOC DE CLAUS COMBINADES 6-19MM	1	104,84 €	104,84 €
112	JOC DE CLAUS TORX LLARGUES T10-T50 COLZADES	2	28,64 €	57,29 €
113	JOC DE CLAUS DE TUB 6-22MM	2	78,36 €	156,73 €
114	JOC DE MASCLES I BROQUES HSS M3-M12	1	99,48 €	99,48 €
115	JOC 2 UN, ALICATES "PICO DE LORO" 260MM	2	22,34 €	44,68 €
116	JOC DE 31 PUNTES 1/4" PER A CARGOLADOR BAHCO O EQUIVALENT	10	19,26 €	192,61 €
117	LLANTERNA FRONTAL LED 600LM. RECARREGABLE CREE RATIO O EQUIVALENT.	11	37,39 €	411,28 €
118	CLAU ESTRELLA COLZADA 24-2MM BAHCO O EQUIVALENT	2	24,75 €	49,50 €
119	CLAU ANGLESA 8" GRAN ABERTURA	7	58,58 €	410,03 €
120	CLAU ANGLESA BAHCO ERGO 12"REF.9035 O EQUIVALENT	3	50,24 €	150,71 €
121	JOC DE 79 PECES CARRACA 1/4" I 1/2" BAHCO O EQUIVALENT	1	140,25 €	140,25 €
122	MAÇA 1 KG. AMB MÀNEC DE FIBRA BELLOTA O EQUIVALENT	6	26,98 €	161,90 €
123	MAÇA ANTIRREBOT HALDER 50 MM	1	86,47 €	86,47 €
124	MAÇA NYLON BAHCO 3625S-28 O EQUIVALENT	1	18,82 €	18,82 €
125	MESURADOR DE CLOR LLIURE HI701 HANNA	1	90,75 €	90,75 €
126	MORDASSA PRESSIÓ 2951-250 BAHCO O EQUIVALENT	4	22,86 €	91,43 €
127	NIVELL MAGNÈTIC 60 CM	3	53,30 €	159,89 €
128	NIVELL MAGNÈTIC 40 CM	3	23,27 €	69,80 €
129	ALICATES PELACABLES AUTOMÀTIC 3416 A DE BAHCO O EQUIVALENT	4	35,32 €	141,28 €
130	ALICATES "PICO LORO" KNIPEX REF. 87 01 125 O EQUIVALENT	2	35,57 €	71,15 €
131	ALICATES "PICO LORO" KNIPEX REF. 87 01 250 O EQUIVALENT	5	33,57 €	167,86 €
132	PEU DE REI ANALÒGIC 150MM AMB FUNDA	2	27,65 €	55,31 €
133	PINÇA AMPERIMÈTRICA TDC531D JADESHAY O EQUIVALENT	1	79,63 €	79,63 €
134	PISTOLA SILICONA CREMALLERA	8	18,98 €	151,80 €
135	REBLONADORA DE MÀ 3,2 A 6,4MM FERVI REF.0453 O EQUIVALENT	1	116,06 €	116,06 €
136	REBLONADORA DE MÀ 2,4-4,7MM STANLEY 6-MR77 O EQUIVALENT	1	48,21 €	48,21 €
137	SERGEANTS DE 30CM METAL·LICS	4	19,13 €	76,52 €
138	MINI SERRA PLEGABLE PER PLADUR STANLEY REF. 0-20-556 O EQUIVALENT	4	23,14 €	92,58 €
139	BROCA WIDIA 3MM	10	1,86 €	18,57 €
140	BROCA WIDIA 4MM	10	1,75 €	17,52 €
141	BROCA WIDIA 5MM	20	1,88 €	37,62 €
142	BROCA WIDIA 6MM	35	2,04 €	71,23 €
143	BROCA WIDIA 8MM	21	2,73 €	57,29 €

144	BROCA WIDIA 10MM	10	3,41 €	34,09 €
145	BROCA WIDIA 12MM	10	5,14 €	51,37 €
146	BROCA SDS 4X165-4 PUNTES	2	7,44 €	14,87 €
147	BROCA SDS 5X165-4 PUNTES	2	7,21 €	14,41 €
148	BROCA SDS 6X110-4 PUNTES	2	5,115	10,23 €
149	BROCA SDS 6X160-4 PUNTES	4	4,598	18,39 €
150	BROCA SDS 8X110-4 PUNTES	2	6,01 €	12,01 €
151	BROCA SDS 8X160-4 PUNTES	4	5,24 €	20,94 €
152	BROCA SDS 10X110-4 PUNTES	2	6,31 €	12,63 €
153	BROCA SDS 10X160-4 PUNTES	4	5,82 €	23,28 €
154	BROCA PORCELANATO 4,0MM IZAR 13909 O EQUIVALENT	10	15,576	155,76 €
155	BROCA PORCELANATO 5,0MM IZAR 14030 O EQUIVALENT	10	16,48 €	164,78 €
156	BROCA PORCELANATO 6,0MM IZAR 14036 O EQUIVALENT	10	17,25 €	172,48 €
157	POM BAQUELITA M-8 MASCLE	10	4,74 €	47,41 €
158	POT (MINIM 250ML.) ESPRAI LUBRICANT MULTIÚS 3 EN 1 O EQUIVALENT	30	8,73 €	262,02 €
159	CINTA EMMASCARADORA 50MMX50MTS	40	2,30 €	92,05 €
160	POT 400ML ESPRAI PINTURA OXIRON NEGRE FORJA	6	18,41 €	110,46 €
161	POT 400ML ESPRAI PINTURA NEGRE BRILLANT	10	4,94 €	49,39 €
162	PARELL DE GUANTS MECÀNIC JUBA COD.5140-9 O EQUIVALENT	150	2,76 €	414,07 €
163	PAPER DE LIJA 00 230X280MM	15	0,54 €	8,07 €
164	PAPER DE LIJA 0 230X280MM	15	0,43 €	6,38 €
165	TELA ESMERIL 00 230X280MM	15	0,91 €	13,65 €
166	TELA ESMERIL 0 230X280MM	15	0,91 €	13,65 €
167	CARGOL R/XAPA 6,3X38 INOX.PHILIPS DIN-7504N	200	0,29 €	57,10 €
168	PISTÓ CADIRA UNIVERSAL GAS REF. G-140 O EQUIVALENT	18	24,79 €	446,16 €
169	CINTA ADHESIVA AMERICANA COLOR PLATA 50MMX10MTS (MINIM)	100	2,56 €	256,30 €
170	TOVALLOLETES NETEJA-LENTS BOLLE B100 O EQUIVALENT	16	28,53 €	456,54 €
171	CARTUTX 300 CM³ MASSILLA POLIURETÀ GRIS SIKAFLEX O EQUIVALENT	72	9,35 €	673,15 €
172	POT 750ML., ESPRAI ESPUMA DE POLIURETÀ MANUAL	15	5,97 €	89,54 €
173	CARTUTX 280ML SILICONA NEUTRA BLANCA	27	4,47 €	120,58 €
174	MTS. CINTA DOBLE CARA POLIURETÀ 19X13,7X1,6MM 3M 4016 O EQUIVALENT	500	2,71 €	1.353,00 €
175	PARELL DE GUANTS FLOR VACUNO T.9 406 VRW JUBA O EQUIVALENT	30	3,77 €	113,10 €
176	MTS. CADENA 5MM ZINCADA ELECTROSOLDADA	76	2,40 €	182,58 €
177	PARELL DE GUANTS MECÀNIC JUBA COD.5140-8 O EQUIVALENT	80	2,76 €	220,88 €
178	ANGLE INOXIDABLE AISI 304 30X30X1.5 (TIRA 6 MTR.)	1	68,37 €	68,37 €
179	RASPALL GARDENA 3622-20 O EQUIVALENT	2	27,56 €	55,11 €
180	CINTA ADHESIVA 25MMX5MTS DUAL-LOCK 3M O EQUIVALENT	2	130,68 €	261,36 €
181	CINTA SENYALITZACIO TUB 10CMX20 MTS. VERMELLA	2	39,25 €	78,50 €
182	CINTA SENYALITZACIO TUB 10CMX20 MTS. BLAVA	2	39,25 €	78,50 €
183	CINTA SENYALITZACIÓ BLANCA/VERMELLA 70MMX200MTRS. MINIM G.100	30	5,43 €	163,02 €
184	COMANDAMENT A DISTANCIA JMA + COPIA	9	31,82 €	286,41 €
185	DISPENSADOR PAPER ASSECAMANS DE SOBRETAULA IPC POCA00007 O EQUIVALENT	1	98,89 €	98,89 €
186	BLISTER 10GR. ECOGEL "JAQUE A LA REINA" INSECTICIDA	10	4,67 €	46,66 €
187	ESQUADRA ABATIBLE 30X30CM CROMADA	10	16,47 €	164,67 €
188	CINTA (TRINQUETE) AMB GANXOS 35MM/6MTS DE 2500KG	2	23,88 €	47,76 €
189	CLAU DE TUB COLZADA AMB FORAT N°10	2	10,60 €	21,21 €
190	CLAU DE TUB COLZADA AMB FORAT N°11	2	10,98 €	21,96 €
191	CLAU DE TUB COLZADA AMB FORAT N°12	2	11,89 €	23,78 €
192	CLAU DE TUB COLZADA AMB FORAT N°13	2	12,34 €	24,68 €
193	CLAU DE TUB COLZADA AMB FORAT N°8	2	10,52 €	21,03 €
194	CLAU DE TUB COLZADA AMB FORAT N°9	2	10,58 €	21,16 €
195	BLISTER 5GR. LOCTITE SUPER GLUE 3 AMB PINZELL O EQUIVALENT	2	8,16 €	16,32 €
196	MANEC GARDENA 3719-20 O EQUIVALENT	2	35,38 €	70,75 €
197	MOSQUETÓ INOXIDABLE SENSE SEGURO 4MM	20	1,07 €	21,34 €
198	MOSQUETÓ INOXIDABLE SENSE SEGURO 6MM	20	1,49 €	29,70 €
199	MOSQUETÓ INOXIDABLE SENSE SEGURO 8MM	20	2,84 €	56,76 €
200	PERFIL PORTA VIDRE 10/12 MM X 2 MTRS.	5	36,62 €	183,10 €
201	PERFIL 2 MTS 11,5MM PER A VIDRE DE 6/8MM "VIERTEAGUAS"	10	6,77 €	67,65 €
202	PEDRA AFILAR DMT W6FP DE 6" GRA FI	1	58,59 €	58,59 €
203	PISTÓ DE GAS 700N STABILUS BLOC-O-LIFT 005415 O EQUIVALENT	4	171,16 €	684,64 €
204	RULL PLASTIC NEGRE 4X75 MTRS 7741B31	1	164,89 €	164,89 €
205	RULL PLASTIC BOMBOLLES 1,6 MTS EMBALATGE	8	109,45 €	875,60 €
206	SAC 10KG-40LTS ABSORBENT VEGETAL IGNIFUG	9	20,35 €	183,15 €
207	SET BUFADOR POWERJET 18V GARDENA 14890-20	1	159,50 €	159,50 €
208	TANCA DE FUSTA JARDÍ 80X180CM	10	39,82 €	398,20 €
209	KIT REACTIUS CLOR LLIURE HANNA HI93701F O EQUIVALENT	10	48,95 €	489,50 €
210	CONNECTORS DE PLÀSTIC PER A CADENA DE BOLES CORTINA	500	0,23 €	115,50 €
211	PARELL DE GUANTS MECÀNIC JUBA COD.5140-10 O EQUIVALENT	120	2,76 €	331,22 €
212	POM BAQUELITA ROSCA M-6 MASCLE	10	4,46 €	44,55 €
213	ANCORATGE FEMELLA LLAUTÓ M-8 Ø10X35MM	100	0,61 €	60,61 €
214	TORNILLO BROCA C/R. 4,2X19MM DIN 7504N	600	0,02 €	13,73 €
215	TORNILLO BROCA C/R. 4,2X25MM DIN 7504N	300	0,03 €	9,04 €
216	TORNILLO BROCA C/R. 4,8X25MM DIN 7504N	200	0,04 €	7,92 €
217	TORNILLO BROCA C/R. 3,9X19MM DIN 7504N	750	0,02 €	17,31 €
218	MTS. CADENA BOLES PLÀSTIC CORTINA	500	0,48 €	239,58 €
219	TOPE PORTA ADHESIU CROMAT AMB RETENEDOR	20	19,65 €	393,03 €
220	PISTÓ LLARG CADIRA UNIVERSAL GAS REF. G-260 O EQUIVALENT	6	29,70 €	178,20 €
221	CARTUTX 300 CM³ MASSILLA POLIURETÀ BLANC SIKAFLEX O EQUIVALENT	60	9,32 €	559,40 €

222	RODA GOMA GIRATORIA AMB FREE D.100MM 3477DVJ100P30-13 TENTE O EQUIVALENT	10	37,57 €	375,65 €
223	ARO DE GOMA NEGRA Ø200MM AMB EIX DE 20MM I AMPLE 50MM	10	15,77 €	157,74 €
224	ARO DE GOMA NEGRA Ø125MM AMB EIX DE 12MM I AMPLE 37MM	10	11,58 €	115,83 €
225	PARELL DE GUANTS FLOR VACUNO T,10 406 VRW JUBA O EQUIVALENT	32	3,96 €	126,70 €
226	CARTUTX 280ML. SILICONA NEUTRA TRANSPARENT	10	4,79 €	47,85 €
227	POT 20ML. ADHESIU CIANOCRILAT LOCTITE 401 O EQUIVALENT	30	25,06 €	751,74 €
228	MARC PORTADOCUMENTS MAGNÈTIC GROC A4	100	3,80 €	379,50 €
229	GERRA DE PLÀSTIC DE 5LTS	17	17,68 €	300,59 €
230	MESURADOR DE CLOR LLIURE HI701 HANNA	5	82,97 €	414,83 €
231	PRESTATGERIA METÀL·LICA SENSE CÀRGOLS 5 SAFATES 180X90X40CM	4	91,49 €	365,95 €
232	CARRETÓ PLEGABLE 90KG. ALUMINI CARRIVAN 73-258 O EQUIVALENT	1	70,18 €	70,18 €
233	CONTENIDOR PEDAL TRIPLE HABITEX 221Y30 O EQUIVALENT	5	68,37 €	341,83 €
234	TERMOMETRE AMB SONDA HANNA HI98501 O EQUIVALENT	3	64,24 €	192,72 €
235	POT 250 ML, ESPRAI NETEJADOR DE CONTACTES 3EN1 O EQUIVALENT	22	8,47 €	186,36 €
236	TEMPORITZADOR MAGNÈTIC NEGRE	10	7,76 €	77,61 €
237	PRECINTADORA MANUAL PER A CINTES DE 50MM	4	14,41 €	57,64 €
238	CONTENIDOR ENVASOS 50 LITRES NEXUS 50 O EQUIVALENT	3	200,64 €	601,92 €
239	CONTENIDOR REBUIG 50 LITRES NEXUS 50 O EQUIVALENT	3	200,64 €	601,92 €
240	JOC DE CLAUS ALLEN LLARGUES 1,5-10MM	5	13,27 €	66,33 €
241	MOTOR ACTUADOR DE FINESTRA MINGARDI 400MM O EQUIVALENT	12	151,80 €	1.821,60 €
242	CUTTER 18MM TAJIMA LC-500 O EQUIVALENT	14	6,39 €	89,47 €
243	NAVALLA PLEGABLE INOXIDABLE OPINEL N.7 O EQUIVALENT	45	10,53 €	473,72 €
244	JOC DE 6 TORNAVISOS AÏLLATS STANLEY O EQUIVALENT	16	30,70 €	491,22 €
245	TERMOMETRE TIPUS K TESTO 925 O EQUIVALENT	1	121,00 €	121,00 €
246	ARMARI METÀL·LIC PER A 300 CLAUS BTV O EQUIVALENT	1	126,50 €	126,50 €
247	TANCA DE PLÀSTIC GROGA DE 2000MM	1	67,45 €	67,45 €
248	FLEXOMETRO 3 MTS. STANLEY	15	4,68 €	70,13 €
249	LLANTERNA FRONTAL 3 LED 160LM. RECARREGABLE 5536H RATIO O EQUIVALENT	2	37,39 €	74,78 €
250	ESCALA DE TISORA ALUMINI 3 GRAONS 1 ACCÉS I PLATAFORMA	1	94,38 €	94,38 €
251	ESCALA DE FUSTA DE 2 GRAONS FARAONE O EQUIVALENT	1	286,00 €	286,00 €
252	TAULA PLEGABLE BLANCA DE PLÀSTIC 180CM	8	48,90 €	391,16 €
253	ESCALA DE TISORA DE FUSTA 7 GRAONS	2	94,75 €	189,51 €
254	CONTENIDOR RANURAT BLANC 70L AMB TAPA DENOX F24270 O EQUIVALENT	77	16,20 €	1.247,63 €
255	CASCO DE OBRA BLANCO ROCKMAN E6R INCLOU BARBOQUEJO	40	45,18 €	1.807,08 €
256	SAFATA DE PLÀSTIC D'UN SOL ÚS 19X13X7,5CM	10000	0,11 €	1.100,00 €
257	CANYETES FLEXIBLES ENVAS UNITARI, ECO (PAQUETS 100 U.)	100000	0,02 €	2.200,00 €
258	RECANVI INSECTICIDA MOSQUIT KILL-PAFF (CAIXA 3 UN.)	129	6,16 €	794,64 €
259	PALANGANA BLANCA Ø290MM	53	2,40 €	127,09 €
260	POT 200 GR PASTA PULIDORA PIERRE VERTE O EQUIVALENT	11	21,56 €	237,16 €
261	TASSA ESMORZAR 250 CC CERÀMICA	192	2,42 €	464,64 €
262	AURICULAR INALAMBRIC TALK 25-SE JABRA O EQUIVALENT	5	49,39 €	246,95 €
263	ASPIRADOR SIN CABLES DYSON V8 ABSOLUTE O EQUIVALENT	1	438,79 €	438,79 €
264	WALKIE TALKIE DIGITAL ESCOLTA VHF O EQUIVALENT	13	84,70 €	1.101,10 €
265	MICROFON BOYA BY-M1DM O EQUIVALENT	8	34,10 €	272,80 €
266	TELÈFON MÒBIL BLACKVIEW BV4900PRO NEGRE	1	192,50 €	192,50 €
267	PILONA FIXA UH1 HALOS O EQUIVALENT	10	38,83 €	388,30 €
268	PILONA EXTRAÏBLE UH1E + CLAU HL02 HALOS O EQUIVALENT	5	237,38 €	1.186,90 €
269	BASE PLÀSTIC AMB RODES PER A BIDÓ DE 200 LTS.	3	198,00 €	594,00 €
270	ESCALA DE TISORA ALUMINI 4 GRAONS 1 ACCÉS I PLATAFORMA	2	136,27 €	272,54 €
271	CONTENIDOR DOCUMENTS CONFIDENCIALS 50 LITRES NEXUS 50 O EQUIVALENT	8	200,64 €	1.605,12 €
272	GENERADOR ELÈCTRIC 8,2KW (KIT RODES) GE-SX-7000-HBM AE AVR MOSA O EQUIVALENT	1	3.964,95 €	3.964,95 €
TOTAL PRESSUPOST LOT FERR1:				61.938,83 €

## Annex I 24SM8266 Materials de ferreteria i pintura

### LOT FERR2: Material consumible de ferreteria

Del total del pressupost del LOT FERR2, un màxim del 10% es podrà destinar a materials corresponents a la mateixa família, no inclosos a la següent llista.

\*Preus sense IVA

Nº Lin	Descripció	Quantitat	Preu unitari*	Total
1	ROLLO ESTANO PLATA 250GR. Ø1MM	3	22,34 €	67,02 €
2	TREPANT CARGOLADOR 18V 50NM AMB 2 BATERIES I CARREG. HIKOKI DS18DAWCZ O EQUIVA	1	139,37 €	139,37 €
3	MOLA ANGULAR BATERIA 18V 125MM HIKOKI G18DBLWSZ O EQUIVALENT	3	361,90 €	1.085,70 €
4	MOLA ANGULAR CABLE 600W 115MM HIKOKI G12STA O EQUIVALENT	1	42,90 €	42,90 €
5	TREPANT CARGOLADOR 18V 70NM 13MM HIKOKI DS18DBSL O EQUIVALENT	4	438,90 €	1.755,60 €
6	PACK AMOL.+CARG.+TREPANT+MARTELL 18V HIKOKI KC18DG4L O EQUIVALENT	1	974,60 €	974,60 €
7	TALLADOR TUB MINICUT II PRO 722 ROTTENBERGER 3-22MM O EQUIVALENT	3	16,28 €	48,84 €
8	LLANTERNA LED PROFESSIONAL 18V HIKOKI UB18DJL O EQUIVALENT	3	53,90 €	161,70 €
9	MARTELL PERFORADOR 18V 1,3J HIKOKI DH18DPAWPZ O EQUIVALENT	1	397,10 €	397,10 €
10	CLAU "PICO DE PATO" STILLSON 90º 18"	1	162,32 €	162,32 €
11	FIL SEGELLADOR DE TUBS 160MTS. LOCTITE 55 O EQUIVALENT	30	13,19 €	395,70 €
12	CARRIL RANURAT 3MTS FIXACIÓ 41X41MM RAPIDSTRUT WALRAVEN O EQUIVALENT	10	21,77 €	217,69 €
13	SUPORT 500MM PER A CARRIL RANURAT BUP1000 RAPIDSTRUT WALRAVEN O EQUIVALENT	5	19,08 €	95,40 €
14	BATERIA 14,4V 1,5AH BSL1415 HIKOKI O EQUIVALENT	1	77,00 €	77,00 €
15	BATERIA 14,4V 6,0AH BSL1460 HIKOKI O EQUIVALENT	1	145,20 €	145,20 €
16	BATERIA 18V 4,0AH BSL1840M HIKOKI O EQUIVALENT	1	104,50 €	104,50 €
17	BATERIA 18V 5,0AH BSL1850 HIKOKI O EQUIVALENT	1	163,90 €	163,90 €
18	AMPOLLA CASTOLIN OXIGEN SOLDADURA 930ml	4	30,51 €	122,06 €
19	MOLA ANGULAR BATERIA 18V 125MM HIKOKI G1813DAWQZ O EQUIVALENT	1	408,10 €	408,10 €
20	MALETA CORONES SDS DIAMANT 32-132 + ACCESORIS	1	311,20 €	311,20 €
21	JOC 25 UN. BROQUES S SDS-PLUS 4 PUNTES 6X210	1	152,90 €	152,90 €
22	JOC 25 UN. BROQUES S SDS-PLUS 4 PUNTES 6X110	1	107,80 €	107,80 €
23	BROCA SDS 5X110-4 PUNTES	5	7,60 €	38,01 €
24	BROCA SDS 5X160-4 PUNTES	5	8,49 €	42,46 €
25	BROCA SDS 6X110-4 PUNTES	5	6,97 €	34,87 €
26	BROCA SDS 6X160-4 PUNTES	5	7,47 €	37,35 €
27	BROCA SDS 8X110-4 PUNTES	5	8,59 €	42,96 €
28	BROCA SDS 8X160-4 PUNTES	5	9,04 €	45,21 €
29	TREPANT CARGOLADOR 18V HIKOKI DV18DEW27 SENSE BATERIES O EQUIVALENT	2	145,78 €	291,57 €
30	MARTELL PERFORADOR 18V HIKOKI DH3628DAW2Z SENSE BATERIES O EQUIVALENT	1	275,43 €	275,43 €
31	CARREGADOR 18V+ 2 BAT.4,0AH HIKOKI UC18YSL3+2BAT.BSL36B18 O EQUIVALENT	3	239,91 €	719,73 €
32	MARTELL PERFORADOR COMBINAT HIKOKI DH28PCY2 O EQUIVALENT	2	161,69 €	323,38 €
33	FULLA SERRA MANUAL BI-METALL 300MM 24Z	80	3,12 €	249,92 €
34	BLISTER 40ML FORMADOR DE JUNTES NURAL 28 O EQUIVALENT	4	27,06 €	108,24 €
35	POT 400 ML ESPRAI LUBRICANT ALIMENTARI AMB TEFLÓ 7D'ARMOR O EQUIVALENT	18	45,12 €	812,20 €
36	BLISTER 22ML A+B CIMENT ADHESIU NURAL 22 O EQUIVALENT	12	26,40 €	316,80 €
37	CINTA D'EMBALATGES TRANSPARENT 50MMX66MTS TESA O EQUIVALENT	50	8,80 €	440,00 €
38	FEMELLA DIN-934 M-16 INOXIDABLE A-2.	100	0,31 €	31,28 €
39	CARGOL DIN-933 M-16X70 INOXIDABLE A2.	30	2,51 €	75,44 €
40	ARO DE FIXACIÓ CSX FRB 5/140 DE SKF O EQUIVALENT	4	9,62 €	38,48 €
41	CASQUELL FIXACIÓ PER A EIX MÈTRIC H2313 SKF O EQUIVALENT	3	65,16 €	195,47 €
42	RODAMENT A ROTULA 2313 K/C3 SKF O EQUIVALENT	2	322,47 €	644,93 €
43	RODAMENT D'INSERCIÓ YEL-206-2F SKF O EQUIVALENT	6	43,66 €	261,95 €
44	RODAMENT D'INSERCIÓ YEL-206-2RF/VL065 SKF O EQUIVALENT	4	54,57 €	218,28 €
45	RODAMENT A BOLES SKF 6206-2Z O EQUIVALENT	4	9,97 €	39,89 €
46	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 1000 LD	10	10,43 €	104,30 €
47	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 1000 LW	10	10,43 €	104,30 €
48	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 1060	8	11,93 €	95,45 €
49	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 925 LD	10	10,43 €	104,28 €
50	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 1112 LD	10	11,94 €	119,35 €
51	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPA 1582	5	23,39 €	116,93 €
52	CORRETJA TRAPEZOIDAL A89	6	23,56 €	141,37 €
53	CORRETJA TRAPEZOIDAL B85	6	36,34 €	218,06 €
54	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPB 2720 LW	6	57,98 €	347,89 €
55	CORRETJA TRAPEZOIDAL XPA 1882	6	31,63 €	189,75 €
56	CORRETJA TRAPEZOIDAL XPZ 1287 LD	11	15,82 €	173,97 €
57	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPA 1600 LD	4	23,38 €	93,53 €
58	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 1462 LD / 3V 580	4	16,33 €	65,32 €
59	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 1087	2	11,93 €	23,86 €
60	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 987 LD	10	10,43 €	104,28 €
61	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 1012	10	11,93 €	119,31 €
62	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 800 LD	4	9,22 €	36,89 €
63	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 850 LD	5	9,92 €	49,58 €
64	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 787	10	9,23 €	92,27 €
65	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPZ 1582 LD	5	17,84 €	89,18 €
66	CORRETJA TRAPEZOIDAL XPZ-1087 LD	10	12,96 €	129,59 €
67	CORRETJA TRAPEZOIDAL SPA 1600 LD L=L CONTINENTAL O EQUIVALENT	4	13,72 €	54,87 €
68	JUNTA TORICA NBR 10,77X2,62MM	50	1,08 €	53,90 €
69	JUNTA TORICA NBR 15,55X2,62MM	50	1,08 €	53,90 €
70	PLACA SENYALITZACIÓ 60X40CMX3MM NORMES SEGURETAT OBRA	10	27,17 €	271,70 €
71	PLACA SENYALITZACIÓ PVC 210X297MM RISC ELÈCTRIC	10	14,30 €	143,00 €
72	VINIL ADHESIU TRIANGULAR 150MM CORTE ASPA VENTILADOR	5	38,50 €	192,50 €
73	VINIL ADHESIU 100MM PROHIBIT REALITZAR MANTENIMENT EN MARXA	5	19,80 €	99,00 €
74	MTS.CINTA 20MM VELCRO ADHESIU DE COLOR BLANCO	20	4,95 €	99,00 €
75	JOC DE MASCLAS DE ROSCAR DE MÀ HEPYC-2301 HSS M-2 O EQUIVALENT	1	29,77 €	29,77 €
76	JOC DE MASCLAS DE ROSCAR DE MÀ HEPYC-2301 HSS M-3 O EQUIVALENT	1	16,30 €	16,30 €
77	JOC DE MASCLAS DE ROSCAR DE MÀ HEPYC-2301 HSS M-4 O EQUIVALENT	3	15,02 €	45,05 €
78	JOC DE MASCLAS DE ROSCAR DE MÀ HEPYC-2301 HSS M-5 O EQUIVALENT	1	16,31 €	16,31 €
79	JOC DE MASCLAS DE ROSCAR DE MÀ HEPYC-2301 HSS M-6 O EQUIVALENT	1	16,31 €	16,31 €
80	JOC DE MASCLAS DE ROSCAR DE MÀ HEPYC-2301 HSS M-8 O EQUIVALENT	1	19,62 €	19,62 €
81	JOC DE MASCLAS DE ROSCAR DE MÀ HEPYC-2301 HSS M-10 O EQUIVALENT	1	24,79 €	24,79 €
82	JOC DE MASCLAS DE ROSCAR DE MÀ HEPYC-2301 HSS M-12 O EQUIVALENT	1	32,23 €	32,23 €

83	REGULADOR DE PRESSIÓ ACETILÈ CM2000	1	52,80 €	52,80 €
84	REGULADOR DE PRESSIÓ OXIGEN CM2000	1	52,80 €	52,80 €
85	SOPLET SOLDAR MINI ST-19	1	83,74 €	83,74 €
86	CARTUTX 310ML MASILLA ADHESIVA DE MUNTATGE PROF.TOT-FIX O EQUIVALENT	25	18,50 €	462,55 €
87	POT 400ML. ESPRAI PINTURA BLANC BRILLANT	6	19,06 €	114,38 €
88	ARANDELA AMPLA DIN-9021 M-6 INOXIDABLE A2.	1600	0,04 €	65,41 €
89	DISC DE TALL ACER 115X1X22MM	200	1,21 €	242,00 €
90	DISC CÒNIC DE LÀMINES 115X22MM P60 PER A ACER INOXIDABLE	60	4,55 €	273,24 €
91	BLISTER XERINGA 2 COMPONENTS 12+12MLADHESIU ARALDITE ULTRA O EQUIVALENT	13	26,31 €	342,05 €
92	ARANDELA AMPLA DIN-9021 M-8 INOXIDABLE A2.	1500	0,08 €	126,27 €
93	BLISTER 6 GR. ADHESIU FIXADOR DE CARGOLS CEYS O EQUIVALENT	14	20,60 €	288,42 €
94	ADHESIU PVC 1KG. 2 COMPONENTS ARALDIT O EQUIVALENT	5	54,89 €	274,45 €
95	SUPORT RODAMENT SNL-516-613 DE SKF O EQUIVALENT	2	242,74 €	485,47 €
96	POT 400ML. ESPRAI PINTURA GALVA BRILLANT	6	26,16 €	156,95 €
97	CARGOL DIN-933 M16X140 INOXIDABLE A2	25	4,01 €	100,24 €
98	FEMELLA DIN-985 AUTOBLOCANT M-12 INOXIDABLE A2	100	0,23 €	22,73 €
99	FEMELLA DIN-1587 CEGA M-8 INOXIDABLE A2	100	0,22 €	21,97 €
100	FEMELLA DIN-985 AUTOBLOCANT M-10 INOXIDABLE A2	100	0,16 €	16,26 €
101	KG. PLANXA GOMA NEGRA 1MM	3	27,89 €	83,66 €
102	KG. PLANXA GOMA NEGRA 2MM	10	21,41 €	214,06 €
103	CARGOL ALLEN DIN-912 M-6X20MM INOXIDABLE A2	200	0,10 €	19,16 €
104	CARGOL NILO DIN-933 M4x30MM	300	1,32 €	396,00 €
105	POT 400ML. ESPRAI PINTURA NEGRE MAT ALTA TEMPERATURA	6	26,61 €	159,65 €
106	CINTA SENYALITZACIÓ ADHESIVA 50MMX33M GROC/NEGRE	5	26,35 €	131,73 €
107	RULL 500MM FILM ESTIRABLE TRANSPARENT 23MICRES MINIM 100 MTS	17	40,02 €	680,35 €
108	CINTA SENYALITZACIÓ ADHESIVA 50MMX33M BLANC/VERMELL	15	26,35 €	395,18 €
109	POLITJA DE CASQUELL CÒNIC 2 CANALS SPA/2C-106 DP	2	26,31 €	52,62 €
110	TOPE RODA DE GOMA APARCAMENT 55X15X10 CM. GROC-NEGRE	2	104,50 €	209,00 €
111	PROTECTOR ESPUMA ADHESIVA GROG/NEGRE 750X60X10MM	2	60,50 €	121,00 €
112	POT 1LT SABÓ EN CREMA DESENGREIXANT E-COLL O EQUIVALENT	10	10,59 €	105,93 €
113	BIDÓ DE 5 LTS D'OLI DE TALL, TALADRINA BLANCA	1	54,53 €	54,53 €
114	MIRALL CONVEXE 1/4 D'ESFERA 600 MM	2	166,31 €	332,62 €
115	MIRALL PANORÀMIC 600 MM. CUPULA 360GRAUS	1	230,95 €	230,95 €
116	BLISTER 24ML ADHESIU XERINGA INSTANT 90 SEGONS ARALDIT O EQUIVALENT	4	39,60 €	158,40 €
117	BRIDA POLIAMIDA 4,8X300MM +-20MM LLARG UNEX 2247 O EQUIVALENT	3000	0,06 €	165,00 €
118	BASE BRIDA ADHESIVA QUADRAT 30X30MM UNEX 1256 O EQUIVALENT	1000	0,18 €	176,00 €
119	BRIDA POLIAMIDA 4,8X370MM +-20MM LLARG UNEX 2249 O EQUIVALENT	8000	0,09 €	704,00 €
120	BRIDA POLIAMIDA 2,5X190MM +-20MM LLARG UNEX 2225 O EQUIVALENT	2000	0,02 €	44,00 €
121	BRIDA POLIAMIDA 4,8X190MM +-20MM LLARG UNEX 2244 O EQUIVALENT	1700	0,03 €	56,10 €
122	BRIDA POLIAMIDA 2,5X101MM +-20MM LLARG UNEX 2221 O EQUIVALENT	2600	0,01 €	28,60 €
123	BRIDA POLIAMIDA 7,6X376MM +-20MM LLARG UNEX 2273 O EQUIVALENT	1000	0,17 €	165,00 €
124	TACS PER PARET SX 4MM FISCHER O EQUIVALENT	500	0,03 €	15,59 €
125	TACS PER PARET SX 5MM FISCHER O EQUIVALENT	800	0,03 €	27,72 €
126	TACS BIMATERIAL 6MM DWOPower FISCHER O EQUIVALENT	5000	0,06 €	293,90 €
127	TACS BIMATERIAL 8MM DWOPower FISCHER O EQUIVALENT	800	0,08 €	66,66 €
128	TACS BIMATERIAL 10MM DWOPower FISCHER O EQUIVALENT	250	0,16 €	39,55 €
129	TACS PER PARET SX 12MM FISCHER O EQUIVALENT	50	0,18 €	9,08 €
130	PENJADOR CROMAT ADHESIU 2013 INOXFIX O EQUIVALENT	120	1,73 €	207,90 €
131	GANXO ADHESIU INOXIDABLE INOFIX 2011 O EQUIVALENT	950	0,29 €	273,06 €
132	CARTUTX 280ML SILICONA ÀCIDA TRANSPARENT	25	5,03 €	125,81 €
133	BRIDA METAL·LICA W2 12MM 32-50MM	100	0,50 €	49,98 €
134	PENJADOR ESCOMBRES INDIVIDUAL LACAT BLANC	60	3,14 €	188,10 €
135	RODA GOMA GRIS Ø50X24MM GIRATORIA AMB PLETINA ARSA 42100 O EQUIVALENT	20	5,69 €	113,85 €
136	RODA GIRATORIA GOMA GRIS Ø50MM AMB ESPIGA Ø11X22MM ARSA 22894 O EQUIVALENT	200	3,74 €	747,45 €
137	CARGOL FUSTA DIN-7505A PZ Ø4X45MM	400	0,05 €	20,00 €
138	CARGOL FUSTA DIN-7505A PZ Ø3,5X20MM	600	0,02 €	13,53 €
139	CARGOL FUSTA DIN-7505A PZ Ø4,5X50MM	150	0,08 €	11,70 €
140	CARGOL FUSTA DIN-7505A PZ Ø4,5X40MM	350	0,05 €	18,43 €
141	CARGOL FUSTA DIN-7505A PZ Ø4X16MM	1000	0,02 €	20,90 €
142	CARGOL FUSTA DIN-7505A PZ Ø3X20MM	300	0,02 €	5,39 €
143	CARGOL FUSTA DIN-7505A PZ Ø5X50MM	150	0,09 €	13,15 €
144	CARGOL FUSTA DIN-7505A PZ Ø5X60MM	80	0,09 €	7,43 €
145	GANXO AUTO ADHESIU INOXIDABLE INOFIX 2040 O EQUIVALENT	500	0,65 €	325,88 €
146	RODA GIRATORIA PP Ø45MM AMB ESPIGA ROSCADA M8 ARSA 22832 O EQUIVALENT	40	1,04 €	41,58 €
147	ESPÀRREC DIN-913 INOXIDABLE M-6X50	100	0,53 €	52,64 €
148	RODA GOMA GRIS GIRATORIA PASSADOR Ø100X24MM ARSA 42002 O EQUIVALENT	30	6,11 €	183,15 €
149	MANEGUET SEPARADOR HEXAGONAL M-6X30 ZINC	100	0,13 €	13,20 €
150	MANEGUET SEPARADOR HEXAGONAL M-H 6X20 ZINC	100	0,32 €	32,18 €
151	ANCORATGE METAL·LIC PER A PLADUR 4X20MM HRM CELO O EQUIVALENT	50	0,29 €	14,43 €
152	ANCORATGE METAL·LIC PER A PLADUR 5X16MM HRM CELO O EQUIVALENT	50	0,37 €	18,56 €
153	ANCORATGE METAL·LIC PER A PLADUR 5X32MM HRM CELO O EQUIVALENT	50	0,41 €	20,70 €
154	ANCORATGE METAL·LIC PER A PLADUR 6X16MM HRM CELO O EQUIVALENT	100	0,68 €	67,65 €
155	ANCORATGE METAL·LIC PER A PLADUR 6X65MM HRM CELO O EQUIVALENT	66	0,68 €	44,68 €
156	RODA GIRATORIA PP NEGRE Ø50MM AMB PIVOT Ø11X22MM ARSA 22844 O EQUIVALENT	200	2,38 €	475,64 €
157	RODA GIRATORIA DE GOMA GRIS Ø80MM AMB PLETINA ARSA 33234 O EQUIVALENT	10	7,16 €	71,61 €
158	CARGOL FUSTA DIN-7505A PZ Ø5X80MM	300	0,17 €	49,50 €
159	TACS PER PARET NILO SX 6X30MM FISCHER O EQUIVALENT	1400	0,06 €	77,00 €
160	TACS PER PARET NILO SX 8X40MM FISCHER O EQUIVALENT	300	0,06 €	18,56 €
TOTAL PRESSUPOST LOT FERR2:			27.749,49 €	



**Annex I 24SM8266 Materials de ferreteria i pintura**

**LOT SERR1: Material de serralleria**

*Del total del pressupost del LOT SERR1, un màxim del 10% es podrà destinar a materials corresponents a la mateixa família, no inclosos a la següent llista.*

\*Preus sense IVA

Nº Lin	Descripció	Quantitat	Preu unitari*	Total
1	CADENAT LLAUTÓ DE 25MM LINCE 300-25 O EQUIVALENT	20	5,03 €	100,65 €
2	CLAUS EN BRUT JMA TESA-8I	100	0,59 €	59,40 €
3	CLAUS EN BRUT JMA EZ-1I	50	0,59 €	29,70 €
4	PANY 30 MM URKO 23R O EQUIVALENT	4	19,51 €	78,05 €
5	PASSADOR NIQUELAT SOBREPOSAR DE 40MM 384-40 AMIG O EQUIVALENT	16	0,91 €	14,52 €
6	FRONTISSA CASSOLA I MOLLA 35X8MM	50	1,07 €	53,33 €
7	PESTELL DE SOBREPOSAR DE ZAMAK-LLAUTÓ 970 AYR O EQUIVALENT	10	5,65 €	56,50 €
8	CARGOL TIRAFONS DOBLE ROSCA M-6X40MM	100	0,68 €	68,22 €
9	PANY 25 MM URKO 23R O EQUIVALENT	5	15,72 €	78,58 €
10	PANY EMBUTIR DE 50MM AMB CILINDRE EZCURRA 4000 O EQUIVALENT	18	35,06 €	631,03 €
11	RETENEDOR DE PEU PER PORTES BLANC 5719 KLEIN O EQUIVALENT	6	29,04 €	174,24 €
12	CADENAT LLAUTÓ DE 30MM LINCE 300-30 O EQUIVALENT	50	6,91 €	345,47 €
13	CADENAT LLAUTÓ DE 40MM LINCE 300-40 O EQUIVALENT	10	9,41 €	94,05 €
14	MOLLA TANCA-PORTES PLATA TELESKO 22B-50 O EQUIVALENT	8	93,23 €	745,80 €
15	MOLLA TANCA-PORTES PLATA TELESKO 33B-50 O EQUIVALENT	8	107,66 €	861,30 €
16	PANY ANTIPANIC 840MM SOBREPOSAR ALT/BAIX 59816.11 CISA O EQUIVALENT	2	212,77 €	425,54 €
17	FRONTISSA INOXIDABLE 18/8 4"X4" MOD.2012 AMIG O EQUIVALENT	5	17,99 €	89,93 €
18	PANY EMBUTIR 55MM YALE 5180HL O EQUIVALENT	3	54,07 €	162,20 €
19	KIT DESBLOQUEIG CROMAT 1/40 COND. 102 C/R INHER 15220 O EQUIVALENT	50	31,27 €	1.563,65 €
20	KIT DESBLOQUEIG CROMAT 1/40 COND. 104 C/R INHER 13813 O EQUIVALENT	10	37,29 €	372,90 €
21	JOC DE POMS TULIPA CROMATS TESA 3505U0CM O EQUIVALENT	10	35,48 €	354,75 €
22	PANY ELECTRIC 54NF 512 DORCAS O EQUIVALENT	6	18,87 €	113,19 €
23	JOC DE POMS BOLA CROMAT CLAU/CLAU 3907-60/70CM TESA O EQUIVALENT	1	43,85 €	43,85 €
24	CLAUS EN BRUT JMA LAS-FH	50	0,59 €	29,70 €
25	CLAUS EN BRUT AGA 18D	20	0,59 €	11,88 €
26	CLAUS EN BRUT LIN 3D	20	0,59 €	11,88 €
27	PANY CORREDER PORTA DE VIDRE AMB CLAU I POM CCBM-PL CBM O EQUIVALENT	1	396,00 €	396,00 €
28	PANY CALAIXOS MÚLTIPLE 16,5MM EUROLOCK 5643 O EQUIVALENT	50	10,32 €	516,03 €
29	JOC MANETES AMB BOCA-CLAU TESA SDF92EEXIS16 O EQUIVALENT	5	64,27 €	321,34 €
30	PANY PER A PORTA BATENT OJMAR 2968.0.NI O EQUIVALENT	20	19,80 €	396,00 €
31	CAIXA PANY MONEDER DRETES SENSE CIL. LOCKR CLASSIC OJMAR O EQUIVALENT	30	15,40 €	462,00 €
32	PANY FALLEBA SENSE VARILLES NIQUELAT OJMAR 2974 O EQUIVALENT	30	19,80 €	594,00 €
33	CÓPIA DE CLAU SERRETA	300	7,59 €	2.277,00 €
34	CÓPIA DE CLAU SERRETA DOBLE	16	7,59 €	121,44 €
35	CÓPIA DE CLAU DE PUNTS	22	9,35 €	205,70 €
36	TIRADOR AMB PLACA BLANC 976/75 CH OCARIZ O EQUIVALENT	12	29,62 €	355,48 €
37	MANETA AMB ROSETA ALU-INOX 1988/554 F6 OCARIZ O EQUIVALENT	8	36,69 €	293,50 €
38	CLAUS EN BRUT JMA ISEO 3-D	100	0,59 €	59,40 €
39	PANY BUSTIA CROMAT KEYA 200253 O EQUIVALENT	20	3,76 €	75,24 €
40	PANY ARMARI SOBREPOSAR 20MM AGA MOD.362 O EQUIVALENT	26	7,37 €	191,68 €
41	PANY ARMARI SOBREPOSAR AGA 25MM O EQUIVALENT	25	7,99 €	199,77 €
42	CLAUS EN BRUT JMA LINCE 15I	100	0,59 €	59,40 €
43	CILINDRE MESTREJAT CROMAT 30x40 T60 TESA O EQUIVALENT	25	92,40 €	2.310,00 €
44	ANGLE DE TANCAMENT NIQUEL 33X9X12MM 239.40.703 HAFELE O EQUIVALENT	100	0,41 €	41,25 €
45	CILINDRE SERRETA RECANVI PANY MONEDER KEYA CJ800	60	6,91 €	414,56 €
46	MANETA ALUMINI BLANC 238X48.5MM 1993/85 OCARIZ O EQUIVALENT	14	64,27 €	899,82 €
47	CLAUS EN BRUT JMA TESA-8I (TE-28)	100	0,59 €	59,40 €
48	PANY EMBUTIR 50MM 13058RHN TESA O EQUIVALENT	4	36,22 €	144,87 €
49	PANY CALAIX 2018.NDE 40 AGA O EQUIVALENT	20	10,35 €	207,08 €
50	CILINDRE 30X40 NIQUELAT LINCE (C054030N) N.10001 O EQUIVALENT	10	29,97 €	299,67 €
51	CILINDRE 30X40 LLAUTÓ LINCE (C054030L) N.10001 O EQUIVALENT	10	27,27 €	272,65 €
52	TANCAMENT CONDEMNNA ROSETA INOX 53 8105301 MONASTIL O EQUIVALENT	8	7,76 €	62,04 €
53	CILINDRE 30X30 NIQUELAT LINCE (C054030N) N.10001 O EQUIVALENT	18	27,79 €	500,19 €
54	JOC MANETES INOX AMB ROSETA DIVALFER 811.50.01 O EQUIVALENT	30	7,43 €	222,75 €
55	CILINDRE EXTRAIBLE RECANVI 44.001AL OJMAR O EQUIVALENT	30	12,30 €	369,13 €
56	CLAUS EN BRUT JMA TE-8 DKT1 NEUTRE/NEUTRE	100	0,59 €	59,40 €
57	CADENAT CLAUS IGUALS N.3338 LINCE 301-30 O EQUIVALENT	24	13,28 €	318,78 €
58	PANY EMBUTIR 60MM CROMAT TESA 20306RHN O EQUIVALENT	9	46,26 €	416,30 €
59	MANETA ALUMINI 1988/600 CH F-6 OCARIZ O EQUIVALENT	4	70,62 €	282,48 €
60	PERNS DE PALA ESTRETA GIR DRETA 950/90 AYR O EQUIVALENT	10	6,77 €	67,65 €
61	PERNS DE PALA ESTRETA GIR ESQUERRA 950/90 AYR O EQUIVALENT	10	6,77 €	67,65 €
62	CILINDRE NIQUELAT 40X10 LLEVA LLARGA LINCE O EQUIVALENT	5	27,14 €	135,71 €
63	CILINDRE 50X35 NIQUEL CLAU DETERMINADA PER A PANY 2030 DE TESA	2	65,18 €	130,35 €
64	CILINDRE 2030/35X35 LN NIQUELAT TESA 50303535N O EQUIVALENT	2	50,49 €	100,98 €
65	CADENAT LLAUTÓ 40MM LINCE 300-40 O EQUIVALENT	24	12,71 €	304,92 €
66	PASSADOR LLAUTÓ 1401-150 AMIG O EQUIVALENT	24	4,87 €	116,82 €
67	JOC D'ACCESSORIS PATINS KLEIN K75 O EQUIVALENT	3	18,89 €	56,68 €
68	FRE RETENIDOR BLANC FR2 JUSTOR O EQUIVALENT	1	45,46 €	45,46 €
69	PANY PER A CADENAT COS NEGRE	20	8,99 €	179,85 €
70	VARETES NIQUELADES PER A PANY FALLEBA OJMAR 2974 O EQUIVALENT	20	2,88 €	57,59 €
71	CILINDRE NIQUELAT 30X30 C053030-N LINCE CLAU 10001	5	35,39 €	176,96 €
72	CILINDRE LLAUTÓ 30X30 LLEVA LLARGA ISEO O EQUIVALENT	10	18,89 €	188,93 €
73	CADENAT LLAUTÓ 50MM 300-50 CLAU N.10001 LINCE O EQUIVALENT	40	19,97 €	798,60 €
74	PANY EMBUTIR TALLAFOCS CISA CF PIC+PAL43020.65 O EQUIVALENT	2	17,16 €	34,33 €
75	PANY EMBUTIR CISA AP-CF 43110.65.0 O EQUIVALENT	2	31,98 €	63,95 €
76	CLAUS EN BRUT JMA AP-2D	100	0,59 €	59,40 €
77	PASSADOR EMBUTIR INOX 45MM MOD.126 AMIG O EQUIVALENT	10	3,30 €	32,96 €
78	CILINDRE NIQUEL 30X30 LLEVA LLARGA TESA O EQUIVALENT	5	34,65 €	173,25 €
79	CLAUS EN BRUT JMA AGA 5D	60	0,59 €	35,64 €
80	PANY MONEDER QUADRAT SERIE ECO KEYA O EQUIVALENT	15	27,14 €	407,14 €
81	CLAUS EN BRUT JMA AB-11	100	0,59 €	59,40 €
82	CLAUS EN BRUT JMA OJ16	50	0,59 €	29,70 €
83	CLAUS EN BRUT JMA OJ19	50	0,59 €	29,70 €
<b>TOTAL PRESSUPOST LOT SERR1</b>				<b>23.328,23 €</b>

## Annex I 24SM8266 Materials de ferreteria i pintura

### LOT PIL01: Piles i bateries en diferents formats

*Del total del pressupost del LOT PIL01, un màxim del 10% es podrà destinar a materials corresponents a la mateixa família, no inclosos a la següent llista.*

\*Preus sense IVA

Nº Lin	Descripció	Quantitat	Preu unitari*	Total
1	FONT ALIMENTACIO Pi 5V 2,5A RASPBERRY O EQUIVALENT	10	11,15 €	111,54 €
2	PILA LR6 ALCALINA 1.5 V. AA PANASONIC ADVANCE O EQUIVALENT	12000	0,52 €	6.229,07 €
3	PILA C/LR14 1.5V ALCALINA PANASONIC ADVANCE O EQUIVALENT	400	1,47 €	587,75 €
4	PILA D/LR20 1.5V ALCALINA PANASONIC ADVANCE O EQUIVALENT	60	2,17 €	130,14 €
5	PILA 6LR61 9V ALCALINA PANASONIC ADVANCE O EQUIVALENT	120	3,34 €	400,40 €
6	PILA LR03-1.5V ALCALINA AAA PANASONIC ADVANCE O EQUIVALENT	5000	0,52 €	2.595,43 €
7	PILA BOTON CR 2450 3V. PANASONIC O EQUIVALENT	20	1,95 €	38,94 €
8	PILA RECARREGABLE LR03-1.2 V. 550MAH AAA PANASONIC O EQUIVALENT	40	3,51 €	140,30 €
9	PILA BOTON CR 2430 3V. PANASONIC O EQUIVALENT	25	2,26 €	56,49 €
10	PILA BOTÓ ÒXID DE PLATA 1,55V 392/SR41W PANASONIC O EQUIVALENT	100	1,75 €	175,06 €
11	PILA BOTÓ LITI 1,5V 357/LR44 PANASONIC O EQUIVALENT	100	1,36 €	136,39 €
12	BATERIA LC-R127R2PG 12V 7,2 AH. PANASONIC O EQUIVALENT	4	19,38 €	77,52 €
13	PILA BOTÓ LITI 3V CR2032 PANASONIC O EQUIVALENT	500	0,73 €	363,80 €
14	PILA BOTÓ LITI 3V CR2016 PANASONIC O EQUIVALENT	30	1,36 €	40,92 €
15	PILA MICRO ALCALINA LRV08 12V PANASONIC O EQUIVALENT	60	1,74 €	104,41 €
16	BATERIA LC-R121R3PG 12V 1,3AH. PANASONIC O EQUIVALENT	20	10,12 €	202,30 €
17	PILA BOTÓ LITI 3V CR2025 PANASONIC O EQUIVALENT	50	1,35 €	67,50 €
18	PILA BOTÓ LITI 3V CR1620 PANASONIC O EQUIVALENT	16	1,49 €	23,85 €
19	BATERIA LC- R063R4P 6V 3,4AH PANASONIC O EQUIVALENT	5	10,34 €	51,70 €
20	BATERIA 12V 40AH KBL12400 KAISE O EQUIVALENT	8	117,57 €	940,54 €
21	BATERIA RECARREGABLE LITI 3,7V 800MAH 14500+CABLE+CONNECTOR.	80	18,70 €	1.496,00 €
22	PILA BOTÓ ÒXID DE PLATA 1,55V SR1130 PANASONIC O EQUIVALENT	19	1,69 €	32,19 €
23	PILA LITI FOTOGRÀFICA 2CR5 6V. PANASONIC O EQUIVALENT	15	8,79 €	131,89 €
24	PILA LITI 3V CR 123A PANASONIC O EQUIVALENT	30	4,44 €	133,34 €
25	BATERIA RECARREGABLE LITI 3,7V 6800MAH 18650	5	15,13 €	75,63 €
26	BATERIA RECARREGABLE LITI 7,2V 2800MAH NIMH	4	29,70 €	118,80 €
<b>TOTAL PRESSUPOST LOT PIL01</b>				<b>14.461,90 €</b>



# Annex I 24SM8266 Materials de ferreteria i pintura

## LOT PIN01: Material consumible de pintura

Del total del pressupost del LOT PIN01, un màxim del 10% es podrà destinar a materials corresponents a la mateixa família, no inclosos a la següent llista.

\*Preus sense IVA

Nº Lin	Descripció	Quantitat	Preu unitari*	Total
1	POT 15 LTS. PINTURA RAL 7012 ACRILMAT BASE N00	1	131,30 €	131,30 €
2	POT 15 KG. MASSILLA RENOVACIÓ AGUAPLAST O EQUIVALENT	12	26,11 €	313,37 €
3	GARRAFA 25 LTS. DISSOLVENT UNIVERSAL	7	55,98 €	391,85 €
4	POT 25KG. PINTURA ACRILICA BLANCA CIUTAT FAPLISA F-1007 O EQUIVALENT	9	100,96 €	908,62 €
5	POT 25KG. PINTURA ACRILICA GROC SENYAL FAPLISA F-1019 O EQUIVALENT	4	92,95 €	371,80 €
6	POT 4LTS. ESMALT SINTETIC RAL 3031 SATINAT HEMPALUX 52972 O EQUIVALENT	5	64,05 €	320,27 €
7	POT 16KG. PINTURA ACRILICA RAL 7001 BASE JALSOL JALLUT O EQUIVALENT	2	195,93 €	391,86 €
8	POT 16KG. PINTURA ACRILICA RAL 9005 BASE JALSOL JALLUT O EQUIVALENT	1	189,74 €	189,74 €
9	POT 15 LTS. PINTURA PLÀSTICA RAL 9010 SIDERAL S-500 O EQUIVALENT	7	60,04 €	420,27 €
10	POT 500ML. MASSILLA AL AIGUA VALENTINE O EQUIVALENT	9	14,19 €	127,71 €
11	POT 750ML. MASSILLA REFORÇADA AMB FIBRE DE VIDRE AGUAPLAST O EQUIVALENT	5	15,84 €	79,20 €
12	POT 4LTS. ESMALT SINTETIC RAL 9002 SATINAT HEMPALUX 52972 O EQUIVALENT	3	65,91 €	197,74 €
13	POT 15 LTS. REVESTIMENT FAÇANA BLANC/BASE BB LITOCRIL O EQUIVALENT	20	63,89 €	1.277,76 €
14	DOSIS COLORANT DE MÀQUINA RAL 9002 F/P (PER A REVESTIMENT FAÇANA) SIKKENS O EQUIVALENT	20	10,25 €	205,04 €
15	RULL DE PAPER ABRASIU 115MMX50MTS P100 DEBRAY BC2 O EQUIVALENT	1	56,69 €	56,69 €
16	RULL DE PAPER ABRASIU 115MMX50MTS P120 3M 255P O EQUIVALENT	2	89,38 €	178,75 €
17	RULL DE PAPER ABRASIU 115MMX50MTS P150 3M 255P O EQUIVALENT	2	89,38 €	178,75 €
18	JOC DE 4 UN. ESPÀTULES DE CARROSSER INOXIDABLES	5	6,29 €	31,45 €
19	POT 4 LTS. PINTURA PLÀSTICA RAL 7011 MAT BASE BN SIDERAL O EQUIVALENT	1	33,86 €	33,86 €
20	POT 500ML ESPRAI ANTITAQUES BLANC XYLAZEL O EQUIVALENT	25	16,31 €	407,83 €
21	POT 310ML MASSILLA ACRILICA BLANCA SODAL O EQUIVALENT	79	2,87 €	226,81 €
22	POT 5 LTS. PINTURA PLÀSTICA BASE N00 S 4040-G50Y ALPHATEX SF O EQUIVALENT	3	99,83 €	299,48 €
23	POT 5 LTS. PINTURA PLÀSTICA BASE N00 S 0580-Y30R ALPHATEX SF O EQUIVALENT	3	133,90 €	401,71 €
24	POT 15 LTS. PINTURA PLÀSTICA BLANCA ECONORAI O EQUIVALENT	30	53,03 €	1.590,93 €
25	POT 1 LT. ESMALT AL AIGUA SATINAT S 2020-R80B SIKKENS O EQUIVALENT	2	44,51 €	89,01 €
26	POT 1 LT. ESMALT AL AIGUA SATINAT S 1015B SIKKENS O EQUIVALENT	2	43,96 €	87,91 €
27	POT 4KG. PINTURA ACRILICA RAL 9005 BASE JALSOL JALLUT O EQUIVALENT	1	50,64 €	50,64 €
28	RECANVI MINI ANTIGOTA SUPER (PERLON GROC) 15CM	18	1,18 €	21,24 €
29	RECANVI MINI ANTIGOTA SUPER (PERLON GROC) 10CM	40	0,99 €	39,60 €
30	RECANVI MINI MICROFIBRA BLANC 10CM	20	0,78 €	15,62 €
31	RODET 22 CM PREMIUM SUPER FELPON 50 ROUND O EQUIVALENT	15	7,54 €	113,03 €
32	ROTLLER PAPER AMB CINTA 30CMX45 MTS MARCO O EQUIVALENT	25	3,53 €	88,28 €
33	RULL CARTRO ONDULAT 45 MT* 90 CM	3	19,47 €	58,41 €
34	POT 4 LTS PINTURA MULTIUS BLANC TITAN 3041 O EQUIVALENT	1	79,15 €	79,15 €
35	ESPAULA BIMATERIAL FULLA INOX 80MM	10	5,45 €	54,54 €
36	CINTA EMMASCARADORA KREPP 30MMX50M TESA O EQUIVALENT	300	1,33 €	399,30 €
37	POT 4LTS. LLEVAPINTURES PLUS TITAN O EQUIVALENT	3	19,38 €	58,14 €
38	POT 4 LTS. ESMALT AQUILIC D'US GENERAL RAL 7016 MAT JALLUT O EQUIVALENT	1	93,23 €	93,23 €
39	POT 4 LTS. IMPRIMACIÓ AL AIGUA BLANC "TODOTERRENO" BESSIER O EQUIVALENT	2	105,27 €	210,54 €
40	POT 750ML. ESPRAI MARCATGE OBRES VERMELL FELTON O EQUIVALENT	12	13,20 €	158,40 €
41	POT 2,5L. ESMALT SATINAT BLANC RUBBOL SATURA SIKKENS O EQUIVALENT	4	67,19 €	268,75 €
42	POT 4 LTS. IMPRIMACIÓ AL AIGUA ROSA 9110 "TODOTERRENO" BESSIER O EQUIVALENT	2	105,27 €	210,54 €
43	BROTXA Nº12 MANEC ENVERNISSAT NORAI S-550 O EQUIVALENT	12	13,02 €	156,29 €
44	PINZELL CAP DE LLAUNA PLA Nº22 BOYRA S-201 O EQUIVALENT	10	3,84 €	38,39 €
45	PINZELL CAP DE LLAUNA RODÓ Nº22 BOYRA S-206 O EQUIVALENT	10	3,63 €	36,30 €
46	POT 10 LTS. PINTURA PLÀSTICA RAL 7011 MAT BASE BN SIDERAL O EQUIVALENT	1	80,72 €	80,72 €
47	PAQ. 50 UN. DISC VELCRO ABRASIU Ø125MM P-80	1	55,55 €	55,55 €
48	PAQ. 100 UN. DISC VELCRO ABRASIU Ø125MM P-100	1	94,26 €	94,26 €
49	PAQ. 100 UN. DISC VELCRO ABRASIU Ø125MM P-120	1	94,26 €	94,26 €
50	POT 500ML. TINT UNIVERSAL GROC PROCOLOR O EQUIVALENT	1	94,26 €	94,26 €
51	POT 500ML. TINT UNIVERSAL PARDO PROCOLOR O EQUIVALENT	1	28,07 €	28,07 €
52	POT 5 LTS. IMPRIMACIÓ BASE W05 ALPHA SUPRALIET SIKKENS O EQUIVALENT	1	12,89 €	12,89 €
TOTAL PRESSUPOST LOT PIN01				11.520,07 €